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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51625023O

2. Data e Regjistrimit 08/06/2004

3. Emri i Subjektit APA-ALBPARTNERS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/06/2004

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2004      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, 
Pallati 1, Shkalla 2,  Kati Nr. 1, Apartamenti 9 

8. Kapitali 23.718.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2100000.0000

23.718,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Reklamave. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve 
dhe impianteve te ndryshme te karakterit public, industrial e 
bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te 
ndryshme industrial dhe bujqesore.Kryerjen e veprimeve te 
sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, 
komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, 
turizmit, bar-restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, 
veprimtari ne fushen e kinomatografise dhe te filmit. Veprimtari ne 
fushen e telekomunikacionit si operator per ofrimin e sherbimeve te 
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internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te shtuar etj. Veprimtari 
ne fushen sportive, organizimi i garave sportive, ndertimi dhe 
administrimi i qendrave sportive. Pergatitja e ekipeve sportive, 
organizimi i trajnimit te sportisteve, trajnereve etj. Zhvillimi  e 
veprimtarive ne fushen  e turizmit, transportit,  te udhetareve, 
pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. 
Prodhimin (shtypshkrimin), shperndarjen dhe tregtimin e botimeve 
te ndryshme si: tekste shkollore per te gjitha nivelet, libra artistike, 
tekniko- shkencore, enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, 
fletore, formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, kartvizita,etj. 
Prodhime audiovizuale, organizimi i aktiviteteve artistike, 
kulturore dhe kinematografike, jave filmi, festivale kombetare dhe 
nderkombetare. Marketingu Miks ne te gjitha kanalet si fizike dhe 
ato dixhitale. Prodhimi Reklamave dhe materialeve te ndryshme 
promocionale. Komunikimi vizual dhe brendim e dizenjim 
markash dhe identitetesh korporativ. Produkte dhe sherbime 
dixhitale,  Konsulence dhe Trajnimin ne te gjithe sektoret e 
industrive kreative dhe qytetit inteligjent. Veprimtari ne fushen 
dixhitale dhe telekomunikacionit si operator per ofrimin e 
sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, produkteve dhe 
sherbimeve dixhitale,  asaj me vlere te shtuar etj.     Projektim dhe 
realizim per punimet e rikualifikim, rifiniturave, sistemet e godines 
por dhe aredimit te godinave dhe hapesirave publike, qendrave te 
biznesit dhe njesive tregetare, sistemit shendetesor dhe atij te 
edukimit etj. Paisjen e ambienteve publike dhe private me sistemet 
e godines, teknologjii dhe paisje mekanike, elektrike, elektronike 
etj ... aredim me mobilie dhe element funksional, paisje 
laboratorike dhe sisteme inteligjente etj.Prodhim dhe tregtim i 
mallrave te ndryshme industriale, manifaktures dhe artizanatit, 
produkteve ushqimore dhe bujqesore dhe ne sektoret me interes per 
tregun ....” 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Adriatik Dudaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/01/2019 Deri : 08/01/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Adriatik Dudaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  08/01/2019 Deri : 08/01/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besmir Hovi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  08/01/2019 Deri : 08/01/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arlinda Dudaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/01/2019 Deri : 08/01/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Fatbardha Shtrepi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 21/10/2011 Deri : 

Adriatik Dudaj
Me te drejte vote : 23718.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Caddy me targe TR 
7892 R 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Llazar Xhajanka", ish 
Fabrika e Ngjyrosjes, Kombinati i Tekstilit, me numer 
pasurie 7/56, zone Kadastrale Nr.8230 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: APA-ALBPARTNERS
E-Mail: info@albpartners.com  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-005840-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/06
/2004

Numri i Vendimit:31745, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 08.06.2004 Emri i subjektit- ALBANIAN PARTNERS ABSORBER 
shkurt "APA"  Forma ligjore- sh.a. Data e themelimit-12.05.2004 Kohezgjatja- Pa afat 
Objekti i veprimtarise- Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit publik, industriale, bujqesor,tregtar, ushqimor, te sherbimeve etj ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te ndryshme industriale dhe 
bujqesore. Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elelktrik, 
elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit bar-
restorante, fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, veprimtari ne fushen e 
kinematografise dhe te filmit. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit si operator per 
ofrimin e sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te shtuar etj. 
Veprimtari ne fushen sportive, organizimi i garave sportive, ndertimi dhe administrimi i 
qendrave sportive, pergatitja e ekipeve sportive, organizimi i trajnimit te sportisteve, 
trajnereve etj. Zhvillimin e veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit te udhetareve, 
pergatitja e guidave, shoqerive te perbashketa turistike, etj. Transporti i mallrave te 
ndryshme, eksport-importi i tyre etj. Prodhimin (shtypshkrimin), shperndarjen dhe 
tregtimin e botimeve te ndryshme si: tekste, shkollore per te gjitha nivelet, libra artistike, 
libra tekniko-shkencore, enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, fletore, formulare, 
fletepalosje, pankarta, afishe, kartvizita, etj. Selia- Rruga "Hamdi Pepa", prane tregut 
ushqimor Kapitali- 2 000 000 leke Aksionare- Adriatik Dudaj- 100 % Keshilli Mbikqyres- 
Adriatik Dudaj, Dritan Mustafa, Arlinda Novi Dudaj Ekspert Kontabel- Bujar Osmani 
Perfaqesues Ligjor- Ledia Çurri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (185).pdf

2. 23/03
/2005

Numri i Vendimit:31745/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr. 3 date 17.032005 te ortakut te vetem te shoqerise "ALBANIAN 
PARTNERS ABSORBER" sh.a. per ndryshimin e selise se shoqerise nga adresa aktuale ne 
adresen e re: Rruga "Sami Frashri", Pallati 24/1, Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (185).pdf

3. 06/03
/2006

Numri i Vendimit:31745/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne regjistrin tregtar i vendimit nr. 4 date 16.02.2006 i ortakut te vetem te 
shoqerise "ALBANIAN PARTNERS ABSORBER" sh.a.. Selia e shoqerise eshte ne 
adresen: Rruga "Sami Frashri", nr.41, prane Universitetit "Marin Barleti", Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F26FE7-042D-4949-9522-5BE859070DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F26FE7-042D-4949-9522-5BE859070DB2
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (185).pdf

4. 19/07
/2007

Numri i Vendimit:31745/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi ne Regjistrin Tregtar i akteve te shoqerise "APA" sh.a. dhe konkretisht te 
vendimit nr.2 date 09.07.2007 te aksionerit te vetem te shoqerise per miratimin e 
riemerimit ne detyren e anetarit te keshillit mbikqyres te shoqerise "APA" sh.a. te z. 
Adriatik Dudaj dhe znj. Arlinda Dudaj (Hovi). Konfirmohet vullneti i te punesuarve te 
shoqerise "APA" sh.a. per vazhdimin e ushtrimit te detyres se anetarit te keshillit 
mbikqyres te shoqerise nga ana e z. Dritan Mustafa. Depozitimi i vendimit nr. 1 date 
09.07.2007 te Keshillit mbikqyres te shoqerise ku eshte vendosur te zgjidhet ne detyren e 
kryetarit te keshillit mbikqyres te shoqerise z. Adriatik Dudaj dhe te zgjidhet ne detyren e 
zv/kryetarit te keshilllit mbikqyres te shoqerise z. Dritan Mustafa.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (185).pdf

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141817-05-08
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "12/05/2004"          u be            "08/06/2004"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.000,00"          u be            "1.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "12/05/2004"          u be            "08/06/2004"         
Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik, industriale, bujqesor,tregtar, ushqimor, te sherbimeve etj ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj.Prodhim i mallrave te ndryshme industriale dhe bujqesore. 
Kryerjen e veprimtarive te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elelktrik, elektronik, 
komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit bar-restorante, 
fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, veprimtari ne fushen e kinematografise dhe te 
filmit. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit si operator per ofrimin e sherbimeve te 
internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te shtuar etj. Veprimtari ne fushen sportive, 
organizimi i garave sportive, ndertimi dhe administrimi i qendrave sportive, pergatitja e 
ekipeve sportive, organizimi i trajnimit te sportisteve, trajnereve etj. Zhvillimin e 
veprimtarive ne fushen e turizmit, transportit te udhetareve, pergatitja e guidave, 
shoqerive te perbashketa turistike, etj.Prodhimin (shtypshkrimin), shperndarjen dhe 
tregtimin e botimeve te ndryshme si: tekste, shkollore per te gjitha nivelet, libra artistike, 
libra tekniko-shkencore, enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, fletore, formulare, 
fletepalosje, pankarta, afishe, kartvizita, etj.")          u be            ("Reklama")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Qemal Stafa,Ish Fabrika e Bukes Nr.6;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adriatik Dudaj")                      Numri i aksioneve "2.000,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F26FE7-042D-4949-9522-5BE859070DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F26FE7-042D-4949-9522-5BE859070DB2
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eshte larguar ortaku:            ("Adriatik Dudaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Çurri")                    , Nga 
Data ishte                      ("12/05/2004")            u be              ("08/06/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledia Çurri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/05/2007")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Bedri Buzi")                      Nga data "08/06/2004"           
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Dudaj")                      Nga data "08/06/2004"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Mustafa")         
eshte larguar anetari:            ("Adriatik Dudaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/07/2007")            u be              ("08/06/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/07/2010")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Sanije Tafa")                      Nga data 
"08/06/2004"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147035-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bedri Buzi")                      Nga data "16/06/2008"           
eshte larguar administratori:            ("Ledia Çurri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Mustafa")                      Nga data "09/07/2007"           
eshte larguar anetari:            ("Bedri Buzi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2004")            u be              ("09/07/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/06/2004")            u be              ("09/07/2007")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED36D4C-3029-44DF-AD71-1A3F1531B1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5694B1FC-5465-432B-A444-DE50130C5913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86EC579-13E3-4D11-8B39-24791621141F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56B10D0-3928-45E2-9661-E28FC73781E4
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22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155077-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650401-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date 21.10.2011 per fillimin 
e procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "ALBANIAN PARTNERS 
ABSORBER" Sha me NUIS(NIPT) K51625023O (shoqeria perthithese) me shoqerine 
"MEDIALB" Shpk me NUIS(NIPT) K51711019L (shoqeria e perthithur).Depozitimi i 
Raportit te Administratorit te shoqerise "MEDIALB, date 21.09.2011.Depozitimi i Raportit 
te Administratorit te shoqerise "ALBANIA PARTNERS ABSORBER", date 21.09.2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650406-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera, date  21.10.2011, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise "ALBANIA PARTNERS 
ABSORBER" Sha me NUIS(NIPT) K51625023O (shoqeria perthithese) me shoqerine 
"MEDIALB" Shpk me NUIS(NIPT) K51711019L (shoqeria e perthithur).Te gjitha te 
drejtat dhe detyrimet e shoqerise se perthithur “MEDIALB” Shpk i kalojne shoqerise 
perthithese “ALBANIA PARTNERS ABSORBER” Shpk. Shoqeria qe perthithet 
vleresohet e prishur pa likuidim duke kaluar ne statusin  "Cregjistruar".Depozitimi i 
Projekt Marrëveshjes datë 21.10.2010.Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Autorizuar, date 17.10.2011.Depozitimi i Vendimit te shoqerise “MEDIALB”, datë 
21.10.2011. Depozitimi i Vendimit të shoqërisë “ALBANIAN PARTNERS ABSORBER” 
sh.a”,datë 21.10.2011.Depozitimin e pasqyrave financiare.Depozitimi i Statutit te 
shoqerise “APA-ALBPRTNERS”,date 21.10.2011.
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIAN PARTNERS ABSORBER")          u be            
("APA-ALBPARTNERS")         
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "2.100.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7655D8D1-EBE1-4A0A-9C9E-24F6901857E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8263A2-0083-4E70-89BF-BF0267C6699E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47ACBB3-7220-4D93-BE13-C6E5BE91E82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15318B33-844D-4526-9736-D26BE88B787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB95298-FA3E-4480-8B48-D69E7EDD9914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60580C3B-449C-493D-A191-ED2D01F8F277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ED9D27-F6B8-47B5-8AAD-0278C03B0F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8425B5-333B-4B19-8317-6B68AE54724F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB7209FC-5C39-4308-B2D3-8063E05A1647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0327D159-CAA7-4E57-AF6B-88ED665C6B6E
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Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.100,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "2.100.000,00"         
Objekti ishte            ("Reklama")          u be            ("Reklamave. Importimin, 
eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, 
automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit public, industrial e 
bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, 
elektrik, elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, 
turizmit, bar-restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, veprimtari ne 
fushen e kinomatografise dhe te filmit. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit si 
operator per ofrimin e sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te 
shtuar etj. Veprimtari ne fushen sportive, organizimi i garave sportive, ndertimi dhe 
administrimi i qendrave sportive. Pergatitja e ekipeve sportive, organizimi i trajnimit 
te sportisteve, trajnereve etj. Zhvillimi  e veprimtarive ne fushen  e turizmit, 
transportit,  te udhetareve, pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. 
Prodhimin (shtypshkrimin), shperndarjen dhe tregtimin e botimeve te ndryshme si: 
tekste shkollore per te gjitha nivelet, libra artistike, tekniko- shkencore, 
enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, fletore, formulare, fletpalosje, pankarta, 
afishe, kartvizita,etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN PARTNERS ABSORBER")          u be            
("APA-ALBPARTNERS")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("2.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Dudaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.000,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Buzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/06/2008")            u be              ("21/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bedri Buzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/10/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besmir Hovi")                      Nga data "21/10/2011"                        
Ne daten "21/10/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Mustafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/07/2007")            u be              ("21/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Nen/kryetare")           
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/07/2007")            u be              ("21/10/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/10/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatbardha Shtrepi")                      Nga data 
"21/10/2011"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Sanije Tafa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922151-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.10.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Muhamet Gjollesha",Qender Biznesi "Olimpia Center";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-941221-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
14.11.2012 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adriatik Dudaj")                      Nga data 
"14/11/2012"                        Ne daten "14/11/2015"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF28E330-6686-4977-8070-0DE6F095ADC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF28E330-6686-4977-8070-0DE6F095ADC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C126708B-0F40-4E4B-B1A5-10BD1669E9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7100292-56B7-439E-ADFE-21D9F35BDB22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2F8FF6-4533-44F8-B9A1-35A1770D3EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3402BA43-D3E7-485F-B10B-67F03CF631A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D75A07A-52C2-4064-BA3B-86A5633B10EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD61BC19-31D4-4571-A842-B7D451E4DAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E160805-4301-4316-B572-DB063429C2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A697BDD-78F3-4B01-BF51-0D0EAF434D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A697BDD-78F3-4B01-BF51-0D0EAF434D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2579DDBB-AD2E-4046-9F3F-909615E647C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3C9D8B-345F-49DB-AE89-9E42CFD702B8
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eshte larguar administratori:            ("Bedri Buzi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-259267-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Caddy me targe TR 7892 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560518-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860530-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 07.02.2015, te asamblese se 
zakonshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Shtim  i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Reklamave. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve 
te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit public, industrial e bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj ne territorin 
e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, 
elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B65314-A758-4F96-811E-02B7351B6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B65314-A758-4F96-811E-02B7351B6B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF677FFC-2CA7-42B5-8DF0-BBDA98CC1000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25032E54-9716-4C14-B843-038C73B58AD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EBBDBC-1173-4D98-9FCF-111E8130B62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EBBDBC-1173-4D98-9FCF-111E8130B62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1380DD-8DCD-45F4-ADD6-44D03CCB982A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91D7DFF-986C-4A6A-8C9E-1016E161DA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4127FBA4-05EC-4309-881E-11CBBC1DEDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49180D1-9A4D-4136-81E9-57ED57C6D3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C0E95E-2A05-44FD-BCF6-88CBBEC1A644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEB3272-47A4-4517-89A0-B597D50D0804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEB3272-47A4-4517-89A0-B597D50D0804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BC06CF-2DA6-4007-90EC-BE3523324D9C
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restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, veprimtari ne fushen e 
kinomatografise dhe te filmit. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit si operator per 
ofrimin e sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te shtuar etj. 
Veprimtari ne fushen sportive, organizimi i garave sportive, ndertimi dhe administrimi i 
qendrave sportive. Pergatitja e ekipeve sportive, organizimi i trajnimit te sportisteve, 
trajnereve etj. Zhvillimi  e veprimtarive ne fushen  e turizmit, transportit,  te udhetareve, 
pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. Prodhimin (shtypshkrimin), 
shperndarjen dhe tregtimin e botimeve te ndryshme si: tekste shkollore per te gjitha 
nivelet, libra artistike, tekniko- shkencore, enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, fletore, 
formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, kartvizita,etj.")          u be            ("Reklamave. 
Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit public, 
industrial e bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, 
elektrik, elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, 
turizmit, bar-restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, veprimtari ne 
fushen e kinomatografise dhe te filmit. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit si 
operator per ofrimin e sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te 
shtuar etj. Veprimtari ne fushen sportive, organizimi i garave sportive, ndertimi dhe 
administrimi i qendrave sportive. Pergatitja e ekipeve sportive, organizimi i trajnimit 
te sportisteve, trajnereve etj. Zhvillimi  e veprimtarive ne fushen  e turizmit, 
transportit,  te udhetareve, pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. 
Prodhimin (shtypshkrimin), shperndarjen dhe tregtimin e botimeve te ndryshme si: 
tekste shkollore per te gjitha nivelet, libra artistike, tekniko- shkencore, 
enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, fletore, formulare, fletpalosje, pankarta, 
afishe, kartvizita,etj. Prodhime audiovizuale, organizimi i aktiviteteve artistike, 
kulturore dhe kinematografike, jave filmi, festivale kombetare dhe nderkombetare. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863367-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B15C50-A901-447E-8CFA-23EEEE9FCB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D41EE-66EB-4874-BAF0-DF8EA60FC174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3D41EE-66EB-4874-BAF0-DF8EA60FC174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FDA869-F697-4D0A-B7CA-FBEE5C9D8428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EB53BE-436D-4298-8937-6F7BC454171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EB53BE-436D-4298-8937-6F7BC454171A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F57843-6C2C-4C8A-865F-886E545E7434
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27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168092-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175080-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2015, te asamblese se 
pergjitshme te shoqerise, ku eshte vendosur:1.Miratim i bilancit financiar dhe pasqyrave 
finanicare te vitit 2014 te audituara nga shoqeria audituese NH EuroConsult sh.p.k. 
2.Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise nepermjet fitimeve te mbartura dhe fitimit te 
vitit ushtrimor te vitit 2014.3.Emerimin e znj.Nexhm,ije Cela si Ekspert Kontabel i 
Autorizuar.Depozitim i vendimit date 30.06.2015, te shoqerise, ku eshte vendosur: 
1.Miratimi bilancit te reformuar te shoqerise date 31.12.2014 pas zmadhimit te kapitalit 
aksionar. 2.Miratim i kapitalit aksionar te shoqerise pas zmadhimit.Depozitim i Raportit te 
Ekspertit Kontabel te autorizuar, date 29.06.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.100.000,00"          u be            "23.718.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "23.718,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.100,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Dudaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("23.718.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriatik Dudaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("23.718,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-182515-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CE0593-389C-49DE-9210-3A78BE008DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90456920-F4B0-4271-AB3D-62D4F41201D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3237CA4F-801B-4846-88E8-F677BBEB8C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A33A7C-203D-4B7A-8CC8-2B0AE4CE6775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD36C62F-F717-4F79-9F57-6D49F59BA791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB41D00-53C8-414A-B440-9C1984AB720E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB41D00-53C8-414A-B440-9C1984AB720E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5530FF-8A29-46EB-9F3D-A10A23549DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B09489-BD7C-4617-8383-22F71E9DD1A0
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20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-413487-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2015, ku eshte vendosur: 1- 
Kalimi i shoqerise aksionare ne sistemin e administrimit me dy nivele. 2- Riemerimi i 
anetareve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 10.11.2015, ku 
eshte vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i aktit date 10.11.2015, 
per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktiviteit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ymer Kurti", Qendra e Biznesit "OLYMPIA", Kati 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI  NR 41;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Dudaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2012")            u be              ("14/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2015")            u be              ("14/11/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2011")            u be              ("09/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2014")            u be              ("09/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/2011")            u be              ("09/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2014")            u be              ("09/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besmir Hovi")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/10/2011")            u be              ("09/11/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besmir Hovi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2014")            u be              ("09/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496966-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608D49BC-7E87-4870-8999-267DE906E6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=608D49BC-7E87-4870-8999-267DE906E6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FF4E6D-E80A-4CB9-A43C-3411D743B92F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429A5344-228A-430C-B70D-5A2C9B77342A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha",Qender Biznesi "Olimpia Center";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-873844-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2009.

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917809-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981404-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406029-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6667414-5B73-4906-9E4B-9B2B3A42E06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6667414-5B73-4906-9E4B-9B2B3A42E06B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DBECD5-744C-4BE0-B054-D8F08EF6B832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A783CB-3CAB-4FBD-9345-E4344369891A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63236E5-4E09-46AC-A362-5F62728528EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A4A9F1-712B-4924-81C3-7F48CFE928F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F8BED2-4F9D-40E8-A8EA-9CC63994C7D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FD6ED5-B12E-4A67-92CE-444759BBB9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F92ACE-4F1B-4757-9303-571F29D11B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A469BEC4-8A59-443C-B607-7B665D822BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D19DB23-E455-4F04-8465-8E0E49CF859E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820EF587-3278-4907-A0D9-8E5B67D20150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA19F0C-D7A0-4FEA-80C6-AB4A822651E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E86BCD-B0C4-4E5B-9E07-C52F7CE6591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97F2E00-05E6-42AE-8C45-FA7EDEA5BB03
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406081-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-602012-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 13.12.2017 
ku eshte vendosur:  Ndryshimin e adreses kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Perlat Rexhepi, Pallati 1, Shkalla 2,  Kati Nr. 1, Apartamenti 9;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Ymer Kurti", Qendra e Biznesit "OLYMPIA", Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
PERLAT REXHEPI PALL.1 SH.2AP.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893402-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CAB04F-4CCB-449D-8C44-FC7628ABA551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CAB04F-4CCB-449D-8C44-FC7628ABA551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC689327-3731-4C9E-B938-3641BAC9F431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6859082F-70E8-48AC-8CA7-6717F1F15361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6859082F-70E8-48AC-8CA7-6717F1F15361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3711170-148B-4118-870B-9558C8645FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45426B08-6886-478A-8613-A4F12872E408
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C3F258-3D97-4E16-AAE2-B64DC0E3F3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F34B129E-30A5-4982-81BA-BECEF6601AA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8946543D-215F-402D-BF2F-C518F756164D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7704C59-A0AB-493D-B479-F307A176D029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DA512F-57E7-455D-91B1-282DC5060F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B144825-5D20-4470-9E98-514D9BE63BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B144825-5D20-4470-9E98-514D9BE63BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D646C47-B479-4694-A509-E9270C4B59D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD83242-C236-44B0-8110-2034C79B8CDF
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066829-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
14.01.2019 per riemerim administratori dhe riemerim anetaresh te keshillit mbikeqyres.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albpartners.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Dudaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2015")            u be              ("08/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2018")            u be              ("08/01/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("08/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arlinda Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2018")            u be              ("08/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("08/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adriatik Dudaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2018")            u be              ("08/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besmir Hovi")                    , Nga Data 
ishte                      ("09/11/2015")            u be              ("08/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Besmir Hovi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/11/2018")            u be              ("08/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353909-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD83242-C236-44B0-8110-2034C79B8CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADFB0C7-EAC8-4E41-BF8A-204D8496ADC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D485B1F6-CE37-4C9E-B6A7-599FFDE4E9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F657542E-21D6-4FB5-9B6E-710638FA3EFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68671BA-FE9A-4D34-B4B4-876A23B0395B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220DB2C0-DB5A-446C-95EF-8877F2990327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DA7F54-7E3C-4AFB-AC86-A51659790209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A2D3EC-6841-4DA0-BC26-E41ABFA674C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760D3646-3A33-4E3B-AC26-04E29868AF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129AF46-723F-4964-9ACC-5E0E52870A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129AF46-723F-4964-9ACC-5E0E52870A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D544B674-8FAD-4801-8B1A-C71A701FD744
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi APA NEWNEW.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar apa.xlsx
Shenimet shpjeguese APA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
APA.xlsx

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-368459-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.11.10.2019, per ndryshimin e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Llazar Xhajanka", ish Fabrika e Ngjyrosjes, Kombinati i Tekstilit, me 
numer pasurie 7/56, zone Kadastrale Nr.8230;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa,Ish Fabrika e Bukes Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451063-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.09.01.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Reklamave. Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve 
te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te 
karakterit public, industrial e bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj ne territorin 
e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, 
elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-
restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, veprimtari ne fushen e 
kinomatografise dhe te filmit. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit si operator per 
ofrimin e sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te shtuar etj. 
Veprimtari ne fushen sportive, organizimi i garave sportive, ndertimi dhe administrimi i 
qendrave sportive. Pergatitja e ekipeve sportive, organizimi i trajnimit te sportisteve, 
trajnereve etj. Zhvillimi  e veprimtarive ne fushen  e turizmit, transportit,  te udhetareve, 
pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. Prodhimin (shtypshkrimin), 
shperndarjen dhe tregtimin e botimeve te ndryshme si: tekste shkollore per te gjitha 
nivelet, libra artistike, tekniko- shkencore, enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, fletore, 
formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, kartvizita,etj. Prodhime audiovizuale, organizimi i 
aktiviteteve artistike, kulturore dhe kinematografike, jave filmi, festivale kombetare dhe 
nderkombetare. ")          u be            ("Reklamave. Importimin, eksportimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFF52D7-872E-47F4-9B85-D05B5013AA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7CDDFF-546A-4FB1-B967-51CB12873FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEA7B5C-A1C8-46C4-9451-99E9A035E8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF90F9F-6C52-43FB-B6FC-005F6040B49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF90F9F-6C52-43FB-B6FC-005F6040B49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65624C3E-937E-4950-8CE0-0F036C76181A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6229ECE7-F70B-4270-A501-6694775FCFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6229ECE7-F70B-4270-A501-6694775FCFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63901A29-E22D-4C81-AF6A-B7FAD80E0AC5
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tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, makinerive, automjeteve, 
pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit public, industrial e bujqesor, 
tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe bujqesore.Kryerjen e 
veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, 
komunal e te llojeve te tjera. Veprimtari ne fushen e hotelerise, turizmit, bar-
restorant, fast-food, lojra argetuese etj. Studio grafike, veprimtari ne fushen e 
kinomatografise dhe te filmit. Veprimtari ne fushen e telekomunikacionit si operator 
per ofrimin e sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, asaj me vlere te shtuar etj. 
Veprimtari ne fushen sportive, organizimi i garave sportive, ndertimi dhe 
administrimi i qendrave sportive. Pergatitja e ekipeve sportive, organizimi i trajnimit 
te sportisteve, trajnereve etj. Zhvillimi  e veprimtarive ne fushen  e turizmit, 
transportit,  te udhetareve, pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. 
Prodhimin (shtypshkrimin), shperndarjen dhe tregtimin e botimeve te ndryshme si: 
tekste shkollore per te gjitha nivelet, libra artistike, tekniko- shkencore, 
enciklopedike, dispenca, revista, gazeta, fletore, formulare, fletpalosje, pankarta, 
afishe, kartvizita,etj. Prodhime audiovizuale, organizimi i aktiviteteve artistike, 
kulturore dhe kinematografike, jave filmi, festivale kombetare dhe nderkombetare. 
Marketingu Miks ne te gjitha kanalet si fizike dhe ato dixhitale. Prodhimi Reklamave 
dhe materialeve te ndryshme promocionale. Komunikimi vizual dhe brendim e 
dizenjim markash dhe identitetesh korporativ. Produkte dhe sherbime dixhitale,  
Konsulence dhe Trajnimin ne te gjithe sektoret e industrive kreative dhe qytetit 
inteligjent. Veprimtari ne fushen dixhitale dhe telekomunikacionit si operator per 
ofrimin e sherbimeve te internetit, te telefonise rurale, produkteve dhe sherbimeve 
dixhitale,  asaj me vlere te shtuar etj.     Projektim dhe realizim per punimet e 
rikualifikim, rifiniturave, sistemet e godines por dhe aredimit te godinave dhe 
hapesirave publike, qendrave te biznesit dhe njesive tregetare, sistemit shendetesor 
dhe atij te edukimit etj. Paisjen e ambienteve publike dhe private me sistemet e 
godines, teknologjii dhe paisje mekanike, elektrike, elektronike etj ... aredim me 
mobilie dhe element funksional, paisje laboratorike dhe sisteme inteligjente 
etj.Prodhim dhe tregtim i mallrave te ndryshme industriale, manifaktures dhe 
artizanatit, produkteve ushqimore dhe bujqesore dhe ne sektoret me interes per 
tregun ....” ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568687-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA66065-E069-45A5-A310-87AD539CED3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA66065-E069-45A5-A310-87AD539CED3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56466E31-30C1-4DAA-BF92-BF16DB1B2821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF0243A-7956-49C3-B4F0-DE426F17F233
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Shenimet shpjeguese APA.pdf
Vendimi i ortakeve.pdf

Datë           :09/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C986E1F3-3D29-4AC5-92FB-4060540BC19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD2BB96-10E2-470F-ACC8-20A0D17DC04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC08BD9-E8C7-4F3F-A951-B989D6D33CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B7938A-F326-4C57-8501-F1AA1A2BAD57

